国有建设用地使用权出让网上挂牌
延期公告

阳泉市规划和自然资源局高新区分局 2024 年 11 月 1日

在全国公共资源交易中心（山西省阳泉市）发布的《国有建

设用地使用权出让网上挂牌公告》（阳开自然资告字

[2024]13 号），因故延期。经阳泉高新区管委会批准，原公

告期延期至 11 月 30 日，缴纳保证金及办理挂牌报名手续截

止时间延至 2024 年 12 月 13 日 9 时，竞买资格确认时间延

至 2024 年 12 月 13 日 9 时 30 分，摘牌时间延期至 2024 年

12 月 13 日 10 时，其他公告内容不变。

特此公告。

阳泉市规划和自然资源局高新区分局

2024 年 11 月 20 日